
 ŠIAULIŲ MIESTO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

ŠVIETIMO SKYRIUS 

 

 

SPRENDIMO 

DĖL ŠIAULIŲ MIESTO SAVIVALDYBĖS TARYBOS  

2018 M. SPALIO 4 D. SPRENDIMO NR. T-350  

„DĖL ŠIAULIŲ MIESTO SAVIVALDYBĖS MOKYMO LĖŠŲ PASKIRSTYMO IR 

PANAUDOJIMO TVARKOS APRAŠO PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO 

PROJEKTO 

AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

 

2023-02-27 

Šiauliai 

 

 Parengto sprendimo projekto tikslai ir uždaviniai.  
 Sprendimo projekto tikslas yra pakeisti Šiaulių miesto mokymo lėšų paskirstymo ir 

panaudojimo tvarkos aprašo (toliau – Aprašas), patvirtinto Šiaulių miesto savivaldybės tarybos 2018 

m. spalio 4 d. sprendimu Nr. T-350 „Dėl Šiaulių miesto savivaldybės mokymo lėšų paskirstymo ir 

panaudojimo tvarkos aprašo patvirtinimo“ 7 punktą, atsižvelgiant į Lietuvos Respublikos vietos 

savivaldos įstatymo Nr. I-533 pakeitimo Nr. XIV-1268 nuostatas. 

               Dabartinis sprendimo projekte aptariamų klausimų reguliavimas.  

 Šiaulių miesto savivaldybės mokymo lėšų paskirstymo ir panaudojimo tvarkos aprašas 

patvirtintas Šiaulių miesto savivaldybės tarybos 2018 m. spalio 4 d. sprendimu Nr. T-350 „Dėl Šiaulių 

miesto savivaldybės mokymo lėšų paskirstymo ir panaudojimo tvarkos aprašo patvirtinimo“. Aprašo 

7 punkte nurodyta, kad mokymo lėšos mokymosi pasiekimų patikrinimams organizuoti ir vykdyti 

paskirstomos Savivaldybės administracijos direktoriaus nustatyta tvarka. 

 Sprendimo projekte numatytos naujos teisinio reglamentavimo nuostatos. 
              Sprendimu būtų pakoreguotas atitinkamas Aprašo punktas, kad dokumentas atitiktų  

Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo Nr. I-533 pakeitimo Nr. XIV-1268 nuostatas ir 

mokymo lėšos mokymosi pasiekimų patikrinimams organizuoti ir vykdyti būtų paskirstomos 

Savivaldybės mero nustatyta tvarka. 

 Priėmus sprendimą, galimos pasekmės (teigiamos, neigiamos). 

  Pasekmės teigiamos: aprašas atitiks galiojantį teisinį reglamentavimą. 

  Neigiamų pasekmių nenumatoma. 

 Priėmus sprendimą, keičiami ar pripažįstami negaliojančiais teisės aktai. 
 Priėmus šį sprendimą bus pripažintas negaliojančiu Šiaulių miesto savivaldybės 

administracijos direktoriaus 2016 m. rugsėjo 14 d. įsakymu Nr. A-1193 „Dėl apmokėjimo už brandos 

egzaminų vykdymą, kandidatų darbų vertinimą ir apeliacijų nagrinėjimą tvarkos aprašo patvirtinimo“ 

patvirtintas tvarkos aprašas. 

 Sprendimui įgyvendinti reikalingi priimti papildomi teisės aktai.  

 Sprendimui įgyvendinti Savivaldybės mero bus patvirtintas naujas apmokėjimo už brandos 

egzaminų vykdymą, kandidatų darbų vertinimą ir apeliacijų nagrinėjimą tvarkos aprašas. 

 Sprendimui įgyvendinti reikalingos lėšos. 

 Sprendimui įgyvendinti lėšos nereikalingos. Mokymo lėšos numatytos Švietimo 

prieinamumo ir kokybės užtikrinimo programoje. 

Sprendimo projekto antikorupcinis vertinimas. 

Neatliekamas. 

 Sprendimo projektą parengė Šiaulių miesto savivaldybės administracijos Švietimo 

skyrius. Tiesioginis rengėjas – Švietimo skyriaus vyriausioji specialistė Rasa Šeškienė, tel. (8 41) 38 

64 79 .  



2 

 

 Numatomo teisinio reguliavimo poveikio vertinimo rezultatai. 

 Neatliekamas. 

 

Vedėja                                                            Edita Minkuvienė 


